	Jam krenar!

Jam krenar qe urdheri im per votim te plote kope u zbatua ne ploteni, vetem dy individ u ndan nga kopeja.

Urime LDK, urime Kosove! Vazhdojm me sukseset e radhes!
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Jam krenar qe urdheriim per votim te plote kope  Zb3tua ne plote
vetem dy indiid u ndan nga kopeia.

Urime LDK. urime Kosove! Vazhdojm me sukseset e radhes!

Xnevat Meha
g 2320012020,

Urdher  prer nga une per 263t nga strukturate e LOK-se.

Tani adhen e ka votimi per emerin e mandatari te LOK-se e
duhet derguar tek Presidenti Votimi duhet tejete kope per kedo
e baba mendon se eshe  duhui per kiyejen ¢ Getyrave te
radhes. Mos te gaboj dikush e te mendoj ndnyshe ate dal nga.
Kopeja e te votoj naryshe.

Juji ne djei por vtem po ju perkyjtj se mosvotimi  emerit
pamundeson hyrjen e lses serbe ne geverine e Kosoves dhe
mundeson luftimin e kit te organizuar dhe korrupsioni,pune
Keto Ge e bejne nervoz Serbine & o 3sei nuk guxon te ndoch.
Mosvotimi kope edhe kesaj radhe  gezon armigte e LDK-se he.
ammiqte e Kosoves.




